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حادثه ها

سرقت میلیاردی از  یک شرکت
شرق: سه سارق که از شــرکتی ۵۰ هزار دلار  �

ســرقت کرده بودند، بــه دام افتادند. ســرهنگ 
جلیــل موقوفــه ای، رئیــس پلیس پیشــگیری 
تهران بزرگ اظهار کرد: در پی یک فقره ســرقت 
از شرکتی در محله ســنایی، بررسی موضوع در 
اختیــار تیمی از مأموران عملیــات کلانتری ۱۰۵ 
قرار گرفــت. وی افــزود: در بررســی های اولیه 
مشــخص شد ســه نفر با صورتی پوشــیده وارد 
شــرکت شــده و با تخریب گاوصندوق شــرکت 
۵۰ هزار دلار به همراه تعدادی از اســناد سرقت 
کرده انــد. رئیس پلیس پیشــگیری تهران با بیان 
اینکه در تحقیقات پلیســی مشخص شد یکی از 
ســارقان نگهبان شرکت اســت، افزود: متهم در 
بررسی های انتظامی به جرمش اعتراف کرد و در 
بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح شکاری 
فاقد مجوز قانونی و بیش از صد فشنگ مربوطه 
کشف شد. سرهنگ موقوفه ای به دستگیری سایر 
همدســتان نگهبان شرکت اشــاره کرد و گفت: 
کارشناســان ارزش ریالی اموال سرقت شــده را 
۱۵ میلیارد ریال اعلام کرده اند. به گفته این مقام 
انتظامی تحقیقات برای کشــف اموال سرقتی در 

دستور کار قرار دارد.

انهدام باند سارقان مینی بوس
شــرق: فرمانــده انتظامی شهرســتان ری از  �

انهدام باند ســارقان مینی بــوس در قلعه نو خبر 
داد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: عوامل تیم 
عملیاتی کلانتری ۲۱۱ قلعه نو در حال گشت زنی 
در محدوده طالب آباد دو مرد و یک زن را در حال 
بازکردن لــوازم داخلی یک خــودرو مینی بوس 
مشاهده کردند. وی افزود: مأموران پس از حضور 
در محل و بررسی موضوع، متوجه سرقتی بودن 
خودرو شدند و هر سه نفر را دستگیر و در بازدید 
اطراف محل یک دســتگاه خــودروی پراید را که 
متعلق به ســارقان بود، کشــف کردند. سرهنگ 
جلیلیان با اشاره به اینکه متهمان دارای سوابق 
متعدد ســرقت بودند، اعلام کــرد: در تحقیقات 
انجام شده متهمان به جرمش شان اعتراف کردند 

و تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری زوج سارق
پیشگیری  � ســرکلانتر هشــتم پلیس  شــرق: 

پایتخــت از دســتگیری زوج ســارق و کشــف 
خودروی سرقتی خبر داد.

ســرهنگ حســین مافی اظهار کرد: مأموران 
عملیات کلانتری ۱۲۹ جامی حین گشــت زنی در 
سطح حوزه استحفاظی به راننده و سرنشین یک 
دستگاه خودرو مشکوک شدند و پس از استعلام 
پــلاک انتظامــی خــودرو متوجه شــدند خودرو 
سرقتی است. وی افزود: عوامل عملیات کلانتری 
برای دســتگیری این زن و مرد وارد عمل شدند و 
پس از مدتی تعقیــب و گریز، خودرو متهمان که 
به یــک اصله درخت برخورد کــرده بود متوقف 
و هر دو متهم دســتگیر شــدند. این مقام پلیسی 
افزود: در اســتعلام ســوابق متهم مرد مشخص 
شــد وی بــه اتهام کلاهبــرداری تحــت تعقیب 
اســت و با عابربانک های ســرقتی از شهروندان 
اصفهانی کلاهبرداری کرده است. سرهنگ مافی 
با بیان اینکه تحقیقات بیشــتر برای کشف جرائم 
و شناسایی شــکات در دســتور کار پلیس است، 
خاطرنشان کرد: پرونده متهمان برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 

ادامه از صفحه 4

مداخله رسانه ای در بحران کم آبی  
الزامات و چالش ها

۱- فقدان برنامه ملی ارتباطات ریسک/ بحران: با 
توجه به اینکه نظام رسانه ای هنوز به عنوان یک بازیگر 
مهــم در حوزه حکمرانی و مدیریــت بحران پذیرفته 
نشده اســت، بنابراین برنامه ملی ارتباطات ریسک که 
شامل دســتورالعمل مشــخص ارتباطی و رسانه ای 
در مواجهه حرفه ای/ اخلاقــی/ تأثیرگذار و راهبردی 
در بحران، اســتراتژی ارتباطی و رسانه ای و محتوایی، 
سیستم مونیتورینگ و مستندسازی مستمر و لحظه به 
لحظه رسانه های رســمی و اجتماعی (رصد و پایش 
محتوا و داده ها، اخبار، شایعات و جعلی و...) با هدف 
تعدیل اضافه بار اطلاعاتی، اینفودمی ها، اخبار جعلی، 
اطلاعات غلط و راســتی آزمایی اطلاعات و کمک به 
جامعــه برای تصمیم گیری، تجزیه و تحلیل و ارزیابی 

پس از بحران وجود ندارد.
۲- توجه نکــردن نظــام رســانه ای بــه مقوله 
آشناســازی جامعه با بحران: آشناســازی جامعه با 
یک مســئله یا بحران از سوی رســانه ها به عوامل 
و شــرایط مختلفی بســتگی دارد. میــزان مرئی و 
سابقه قبلی داشتن یا نامرئی و ناگهانی بودن پدیده 
بحرانی اهمیت زیــادی دارد. با وجود تاریخی بودن 
و مرئی بــودن کم آبــی امــا هنوز جامعــه ایرانی با 
پیامدها و عوارض کم آبی آشــنا نشده است. میزان 
برجســتگی موضوع برای دولت نیز تأثیر مستقیمی 
بر اولویت بندی رسانه ای می گذارد. به نظر می رسد 
هنــوز دولت بحــران را درک نکــرده و راهکارهای 
کوتاه مدت و رویدادمحور را در پیش گرفته است که 
این امر بر رویدادمحوری کم آبی رسانه هم تأثیرگذار 
بوده اســت. توانایــی اقناع و باورپذیــری جامعه از 
ســوی نظام ارتباطی و رســانه ای کــه بیانگر اعتبار 
اجتماعی و نفوذ اجتماعی در افکار عمومی اســت. 
در چند دهه گذشته از سرمایه اجتماعی و مرجعیت 
رسانه های جریان اصلی داخلی کاشته شده است و 
این بر کنشــگری اجتماعی آنها در موضوعات کلان 
و دغدغه محوری نظیر کم آبی تأثیر منفی گذاشــته 
اســت. میزان ســرمایه اجتماعی و نهــادی دولت 
و زیرمجموعه هــا در جامعــه به عنــوان یک عامل 
مداخله گر در کنش های رسانه اهمیت فراوان دارد. 
میزان ســرمایه اجتماعی هم به توانمندی و اقتدار 
دولت در سیاست گذاری، تصمیم گیری، برنامه ریزی 
و عملیات و اجرا در زمــان بحران برمی گردد که در 
چند دهه گذشته مواجهه کوتاه مدت و غیرراهبردی 
با بحران هــا موجب به تأخیرافتــادن راه چاره برای 

ابربحران ها از جمله کم آبی شده است.
۳- فقدان راهبرد ارتباطی و رســانه ای مطلوب و 
فراگیــر: در جامعه ایرانی با پدیده هم آیندی بحران ها 
در ایــران مواجهه هســتیم؛ یعنی همــه بحران های 
اقتصادی، اجتماعی و زیســت محیطی در یک تقاطع 
به هم رســیده اند و این امر موجب ناتوانی رسانه در 
اولویت بندی بحران و مســئله ها شده است. از طرف 
دیگر نظام رســانه ای ما در سیاســت های ارتباطی و 
محتوایی خود در بیشتر بحران های دیرینه (کم آبی)، 
مکرر (زلزله و سیل) و نوپدید (اپیدمی کرونا) رویکرد 
رویدادمحوری (پوشش خبری سیل و زلزله و خشکی 
دریاچه هــا و تالاب ها و کمپین هــای مقطعی) را در 
پیش گرفته اســت، اما به پیگیری ریشــه ها و علل و 
چرایی ظهور، تداوم و آینده کم آبی و تشــدید آن کمتر 

پرداخته اند.
به طورکلی می توان گفت که با وجود فعالیت های 
محتوایی و خبری رســانه های طی چند سال گذشته 
هنوز نظام رســانه ای از نداشــتن اولویت و دستور کار 

مشخص در حوزه کم آبی رنج می برد.
* استادیار ارتباطات پژوهشگاه علوم انسانی و 
مطالعات فرهنگی

شــرق: زن جوانــی کــه با پســر هشت ســاله و مادر 
از کارافتــاده اش زندگی می کند، در حالی درگیر بیماری 
سرطان شده که توان پرداخت مخارج زندگی خودش 
و خانــواده اش را نــدارد. به گزارش خبرنــگار ما، این 
زن ۳۸ ســاله که سرپرســت خانوار نیز هست، با پسر 
هشت ســاله و مادر پیرش که به  طور کامل فلج است، 
زندگــی می کند. ایــن زن تا پیش از بیمــاری به عنوان 
فروشــنده فعالیت داشــت، اما بعد از بیمــاری توان 
کار کردن را هم از دســت داده است. زندگی پردرد این 
زن با ابتلایش به بیماری ســخت تر شد و همین باعث 
شــد از مردم درخواســت کمک کند. زن جوان که به 
خواســت خودش از عنوان نام او خودداری می شــود، 
تاکنون دو بار تحت عمل جراحی قرار گرفته اســت. او 
در توضیح زندگی اش به خبرنگار ما گفت: از خردادماه 
امسال متوجه شدم که توده بدخیمی در پستان راستم 
رشد و چند تا از غدد لنفاوی ام را هم درگیر کرده است. 
همان زمان به  دلیل رشــد زیاد ســرطان پزشکان شور 
کردند و گفتند هیچ چاره ای به جز عمل جراحی نیست. 

دو بار تحت عمل جراحی قرار گرفتم که یک بار بخشی 
از پســتان و غده را برداشتند و ۱۰ روز بعد دوباره عمل 
کردند و توده هایی را که زیر بغلم بود خارج کردند. بعد 
از آن دکترها گفتند باید هر ســه هفتــه یک بار و برای 
هشت جلسه شــیمی درمانی شوم و هر سه هفته یک 
بار آمپول پادینکس تزریق و بین پنج تا ۱۰ ســال قرص 
هورمونی مصرف کنم. هزینه آمپول پادینکس هر ویال 
۱۰۰میــل هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اســت و من 
هر بار باید ســه ویــال از آن را تزریق کنــم و این کار را 
بایــد ۱۴ ماه ادامه بدهم تا زنــده بمانم. این زن گفت: 
داروهای بیماران ســرطانی بسیار گران و معدود است 
و هیچ بیمه ای آن را پوشــش نمی دهد و من مجبورم 
این دارو را آزاد بخرم. مشکلات زندگی من به همین جا 
ختم نمی شود. مجبورم هزینه زندگی پسرم و مادرم را 
هم بدهم. تلاش من بــرای زنده ماندن نه برای خودم 
بلکه برای پســرم و مادرم است که اطمینان دارم بعد 
از من شــرایط بسیار بدی پیدا خواهند کرد؛ چون کسی 
نیست که از آنها مراقبت کند. هیچ دردی برای یک مادر 

بزرگ تر از این نیست که پسر هشت ساله اش را به  خاطر 
مخارج زندگی در مدرســه ثبت نام نکند. من امســال 
حتی نتوانستم پسرم را در مدرسه ثبت نام کنم. نگرانی 
سرنوشــت او هم چیز دیگری است که به سختی های 
زندگی من اضافه شــده است. من هیچ منبع درآمدی 
ندارم و آشنایان در تأمین هزینه های روزمره زندگی ام به 
من کمک می کنند. روزگار بســیار سختی دارم. به  دلیل 
بیماری ای که دارم، نمی توانم پســرم را کنترل کنم و او 
به شدت پرخاشگر شده است. هرچند کوچک است، اما 
بیماری من را متوجه شده و خیلی می ترسد. البته من با 
مادرم زندگی می کنم و بخشی از هزینه ها با حقوقی که 
مادرم می گیرد، تأمین می شــود؛ اما مردم می دانند که 
هزینه ها چقدر زیاد اســت و مبلغ پول اندک مستمری 
نمی توانــد کمک زیادی باشــد. یکی از اقــوام ماهانه 
مقداری مواد غذایی به ما اهدا می کند؛ اما من در تأمین 
هزینه های درمانم مانــده ام. این زن اضافه کرد: من از 
مردم تقاضا دارم بــه  خاطر فرزندم به من کمک کنند 
تا بتوانم تا زمانی  که این بچه از آب و گل درآید و روی 

پای خودش باشد زنده بمانم. من می خواهم فرزندی 
سالم با سرنوشــتی معلوم تحویل این جامعه بدهم. 
اگر من نباشــم کسی نیست از پســرم سرپرستی کند. 
همین حالا هم در تأمین هزینه های لباس و بهداشتش 
مانده ام و نتوانســتم او را در مدرسه ثبت نام کنم. اگر 
من نباشم، او آواره خیابان می شود. از مردم درخواست 
کمــک دارم تــا از این وضعیت نجات پیــدا کنم. لازم 
به ذکر اســت کــه مدارک پزشــکی این زن از ســوی 
معتمدان روزنامه «شــرق» مورد بررسی قرار گرفته و 
در صورتی که هم وطنی بتواند داروهای این زن نیازمند 
را تأمیــن کند یا به هر نحوی بــه او کمک کند، امکان 
برقراری ارتباط او با معتمــدان وجود دارد. همچنین 
اگر مایل به کمک نقدی برای تأمین دارو هســتید تا در 
اختیار این زن قــرار بگیرد، می توانید کمک های نقدی 
خود را به کارت شــماره ۵۰۴۷۰۶۱۰۵۶۹۶۰۹۱۳ بانک 
شهر به نام شهرزاد همتی پل سنگی واریز کنید. گزارش 
تأمین داروها از طریق روزنامه «شرق» به اطلاع خیران 

خواهد رسید.

شــرق: مردی که بعد از به قتل رساندن برادر و مادرش به کشور بلاروس فرار 
کرده، همچنان متواری است و پرونده اش در دادگاه کیفری استان تهران مورد 
رســیدگی قرار می گیرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم ۹ سال قبل بعد از کشتن 
مادر و برادرش متواری شــد. راز قتل هایی که این فرد مرتکب شده بود زمانی 

فاش شد که برادرزاده اش برای سرکشی به خانه مادربزرگش رفت.
ســال ۹۱ بود که دختری جوان به پلیس خبر داد اتفاقی برای مادربزرگش 
افتاده اســت. این دختر گفت: مدتی بود که از مادربزرگم خبر نداشــتم. بعد 
از اینکــه پــدرم مهاجــرت کرد، مــن به جز پدربــزرگ و مادربزرگم کســی را 
نداشــتم. پدربزرگم چند ســال قبل فوت کرد و من فقط مادربزرگم را داشتم 
و بــا او رفت و آمد می کــردم. تا اینکه مدتی قبل عمویم بیــژن به ایران آمد و 
پیش مادربزرگم می ماند. چند ماهی گذشــت تــا اینکه یک روز وقتی با خانه 
مادربزرگــم تماس گرفتم کــه به آنجا بروم، عمویم گفت مادربزرگم نیســت 
و بــرای خرید بیرون رفته اســت. فردای آن روز زنگ زدم کــه این بار عمویم 
گفت مادربزرگم به خانه یکی اقوام رفته اســت. چند روز بعد تماس گرفتم و 
عمویم گفت مادربزرگم به مسافرت رفته است. هر بار که سراغ مادربزرگم را 
گرفتم، او بهانه ای آورد. من باورم نمی شــد که او راست می گوید، چون امکان 
نداشــت من با مادربزرگم تماس بگیرم و بعدش او خودش به من زنگ نزند. 
این موضوع من را مشــکوک کــرده بود، چندباری به خانــه مادربزرگم رفتم؛ 
عمویم تنها بود و آخرین بار بــا هم جر و بحث کردیم و بعد من از خانه بیرون 
آمــدم. چند روز بعد دوباره با خانه مادربزرگم تماس گرفتم و کســی تلفن را 
جواب نداد. چندباری این  کار را تکرار کردم و باز هم کســی جواب نداد. مقابل 
خانــه اش رفتم و دیدم خبری از او نیســت و در را باز نمی کند. به همین خاطر 
خیلــی نگران هســتم و فکر می کنم برای او اتفاقی افتاده اســت. با توجه به 
شــکایت این دختر، پلیس با حکم ورود به منزل بــه خانه مادربزرگ او رفت. 

مأموران پلیس درِ خانه زن مســن را زدند، اما کســی باز نکرد، به  همین دلیل 
خودشــان وارد خانه شدند، اما آثاری از این زن در خانه نبود. چیزی که توجه 
مأموران را جلب کرد ســکویی بود که در گوشه ای از خانه ساخته شده و روی 
آن خزه بســته بود و البته چند قرص نفتالین هم کنار سکو قرار داشت. دختر 
جوان به پلیس گفت چنین ســکویی در خانه مادربزرگش نبوده است. این در 
حالی بود که وضعیت ســکو نشان می داد به تازگی ســاخته شده و با عجله 
نیز روی آن پوشــانده شده است. مأموران با دستور قضائی سکو را کندند و دو 
جســد از داخل آن بیرون آمد. روی جسدها به دلیل رطوبتی که در محیط بود 
جلبک بســته بود. به این ترتیب اجساد به پزشــکی قانونی انتقال یافت. دختر 
جوان از روی نشــانه هایی که وجود داشــت گفت یکی از جسدها متعلق به 
مادربزرگ و جســد دیگر متعلق به پدرش است. این دختر با اظهار تعجب از 
اینکه جسد پدرش پیدا شده اســت، گفت: پدر من سال ها بود که در بلاروس 
زندگی می کرد و من در ایران زندگی می کردم. از او خبری نداشــتم، چون پدرم 
عادت نداشت احوال من را بپرسد و ما ارتباط زیادی با هم نداشتیم، با این حال 

وقتی به ایران می آمد با هم دیــدار می کردیم؛ من اصلا در جریان نبودم که 
پدرم به ایران آمده اســت و نمی دانم چه روزی آمده و چه اتفاقی بین او و 
عمویم رخ داده که عمویم دســت به این قتل های فجیع زده است. پلیس 
در ادامــه اقدامات خود تحقیقات را از همســایه ها آغاز کرد. آنها گفتند با 
پیرزن تنها هم صحبت بودند اما هیچ وقت گلایه ای از پسرش نمی کرد. یکی 
از همسایه ها گفت: من با زن مسن رفت و آمد و سلام و علیک داشتیم، اما او 
هیچ وقت به من از بچه هایــش بد نگفت و گلایه نکرد. او زن آرامی بود و 
خانواده آرامی هم داشــت. من هیچ صدای درگیری و دعوا نیز از این خانه 
نشــنیدم، فقط نوه اش بود که به خانه اش می آمد و به او ســر می زد و این 
اواخر هم پســرهایش بودند. پلیس با دستور بازپرس تلاش برای شناسایی 
و بازداشــت بیژن، متهم به قتل و فرزند زن تنها را آغاز کرد اما بررســی ها 
نشان داد این مرد مدتی قبل ایران را به مقصد بلاروس ترک کرده است. با 
استعلاماتی که انجام گرفت مشخص شد بیژن همچنان در بلاروس است 
امــا از آنجایی که ایران و بلاروس قرارداد اســترداد مجرمان با هم ندارند 
بنابراین تلاشــی برای بازگرداندن او از سوی پلیس بلاروس انجام نگرفت. 
این در حالی اســت که هشــدار قرمز همچنان درباره بیژن از سوی پلیس 
ایران به پلیس بین الملل صادر شــده است. با گذشت ۹ سال از حادثه و با 
توجه به اینکه متهم بازداشت نشد، حالا برادرزاده او با مراجعه به دادسرا 
خواستار پرداخت دیه از بیت المال شده است. او در درخواستی که نوشته 
اعلام کرده است: ۹ سال از ماجرا گذشته و من می دانم عمویم دیگر حاضر 
نیست به ایران برگردد، چون می داند درصورتی که برگردد بازداشت خواهد 
شد. من درخواست دیه از بیت المال برای قتل پدرم و مادربزرگم دارم. این 
درخواست برای بررسی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شده 

است و به زودی بررسی خواهد شد.

9 سال فرار قاتل بعد از کشتن مادر و برادر

تیراندازى سارق مسلح براى فرار از دست پلیس
شرق: سارقی مسلح که همراه همدســتانش به خانه ای در ولنجک دستبرد 
زده بود، بعد از دســتگیری به جرائم خود اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، 
مأموران عملیات کلانتری ۱۶۳ ولنجک در حین گشــت زنی برای پیشگیری از 
جرم از حضور دو سارق در منزلی مطلع شدند و برای بررسی بیشتر به آدرس 
اعلامی رفتند؛ آنها مشاهده کردند فردی با یک دستگاه خودرو در حال زاغ زنی 
است و درِ منزل روبه رویی نیز باز اســت. مأموران ابتدا شماره پلاک خودرو را 
اســتعلام کردند که مشخص شد پلاک متعلق به خودروی دیگری است. آنها 
سپس برای بررسی بیشــتر به خودرو نزدیک شدند. راننده که از خودرو پیاده 
شــده و در حال تماشای منزل روبه رویی بود، با مشاهده پلیس با سلاح کلت 
کمری اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد و به صورت پیاده متواری شد.
مأموران در تعقیب و گریز و تیراندازی هوایی متهم را درحالی که به سمت 
آنها در حال تیراندازی بود، زمین گیر و دستگیر کردند. سپس در بازرسی بدنی 

یک قبضه سلاح کلت کمری و ۱۲ تیر جنگی کشف و در بررسی خودرو متهم 
مشخص شــد این اتومبیل مدتی پیش از محله نازی آباد سرقت شده است. 
مأمــوران در ادامه از داخل خودرو تعدادی آلات و ادوات ســرقت ازجمله 
تعدادی پیچ گوشتی، دو عدد انبرقفلی، دو عدد دیلم، دستکش، انواع چسب 
و... کشف کردند. سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، 
با بیان اینکه متهم به همراه همدســتانش اقدام به سرقت منزل می کردند، 
توضیح داد: در بررســی به عمل آمده مشخص شــد متهم دارای پنج مورد 
ســابقه سرقت و تحمل حبس در زندان اســت. همچنین تاکنون سه نفر از 
شکات این سارق شناسایی شــده اند و تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم و 
دستگیری همدستان در دستور کار پلیس است. همچنین پرونده متهم برای 
ســیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شــد. در همین حال جانشین 
پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری سه سارق منزل در حین پرسه زنی در 

خیابان های محله ســلیمانیه خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار 
کرد: در پی اعلام گزارشی از سوی مرکز پیام مبنی بر تردد خودروی مشکوک 
عوامل عملیات کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه سریع در محل حاضر شدند و ضمن 
شناســایی خودروی مدنظر در یک عملیات پلیسی آن را توقیف کردند. وی 
افزود: در این عملیات ســه متهم دستگیر شــدند و در بررسی های بیشتر از 
داخل خــودرو تعدادی اموال منزل از قبیل یک دســتگاه تلویزیون ۵۰ اینچ 
و تعــدادی زیورآلات زنانــه و تعدادی انواع مختلف کفــش مردانه و زنانه 
و... کشــف شد. جانشین پلیس پیشــگیری تهران گفت: متهمان در کلانتری 
به ســرقت منزل اعتراف و اظهار کردند تاکنون مرتکب ســه فقره سرقت از 
مشــاعات ساختمان ها شــده اند. ســرهنگ طرهانی با بیان اینکه شناسایی 
مال باختگان در دستور کار پلیس است، خاطرنشان کرد: پرونده متهمان برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

درخواست کمک برای درمان زن مبتلا به سرطان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

حزب هیتلر- آشــوب طلب ۷- ســگ دریایی- در شروع 
فیلمبــرداری از هر نما جلوی دوربیــن می گیرند- قابل 
مشــاهده ۸ – خرده سنگ- داستانی نوشته جان اشتاین 
بــک- درجه حــرارت ۹- حرکــت و جابه جایی- نوعی 
زغال ســنگ- ناپایدار ۱۰- دیرینگــی- حمله و یورش- 

زوال پذیر ۱۱- آشــیانه- زینت روی انگشتر- شیوه انجام 
کار ۱۲- گرما- پاندول- پدر مردگان ۱۳- اسب- مقصود 
و منظور- بارکد ۱۴- مهاجم برزیلی تیم فوتبال پاری سن 
ژرمــن- به رو خوابیــده ۱۵- پیکار- تخت پادشــاهی- 

چاک خورده

افقي:
 ۱- نوعی آبگوشــت- دوری و هجران- ســرگرمی 
۲- در رگ هــا جاری اســت- دروغی- جــذاب و زیبا 
۳- کشــوری در قاره سیاه در همسایگی دریای سرخ- 
دمــای زیاد و ســوزاننده- افســانه ۴- نابــود کردن- 
الهه اندیشــه و هنر در اســاطیر یونان- نام آذری ۵- 
جاویدان، همیشگی- مخزن آب مسافرتی- کهن ترین 
حماسه ســرای یونان ۶- اشــاره به نزدیک- اســباب 
نواختن ویولــن- نام مادر امــام زمان(عج) ۷- تلخ- 
گیاه قدیمــی نافع بــرای آلزایمر- مبــارز ۸- صدای 
گریه بچــه- دفترچه معرفی کالاهای یک مؤسســه- 
فرومایــه ۹- دلخــراش- علم شــعبده- زمین آذری 
۱۰- قاضی ورزشــی- سمت راســت- ز ... بود مرد را 
راســتی ۱۱- گوشــه ای در دستگاه شــور- مجموعه 
نغمات یک دستگاه موسیقی- نافرمانی ۱۲- روحانی 
زرتشتی- قرض- لباس سنتی زنان ارمنستان ۱۳- شهر 
فردوسی- مژده- دلســردی ۱۴- دارای پیچ وخم- هر 
داروی نرم کننده مزاج- نوعی پارچه سنتی ۱۵- بلند و 

والا- زین و برگ اسب- اضطراب و نگرانی 

عمودی: 
۱- زادگاه بوعلی سینا- پدیدآورنده- واژه ای که در 
جمله بعد از حرف اضافه می آید ۲- قدرت - فیلمی 
ســاخته ابراهیــم حاتمی کیا با بازی حمیــد فرخ نژاد 
۳- در آفرینــش ز یــک گوهرنــد- دســته- محرمانه 
۴- برانگیختن- مجموعه شــعری ســروده هوشــنگ 
ابتهــاج- ورم ۵- نام چند نفر از پادشــاهان فرانســه 
بود- خوب- جســمی ۶- پهلوان تورانی شــاهنامه- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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